ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

                          23 августа 2024 года                № 92

г. Краснодар

О  зачислении на 1 год с 1 сентября 2024 лиц,

 на платную форму обучения на вакантные места

На основании решения приёмной комиссии от 22 августа  2024 года в

соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам ординатуры в ФГБОУ ВО

КубГМУ Минздрава России на 2024/2025 учебный год  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ординатуру  на платную форму

обучения в связи с образованием вакантных мест, принявших участие в

конкурсе,  по специальностям:

                             31.08.01   акушерство и гинекология
 1 1458/16252079251  111

 2 1931/16378180592  97

 3 1513/16190420140  98

 4 2131/15654338481  100

 5 2432/16040665133  113

 6 1202/14732219450  115

 7 1611/15744398500  107

 31.08.02   анестезиология-реаниматология
 1 2092/18911539800  105

 31.08.42   неврология
 1 1738/15771632485  75

 31.08.77   ортодонтия
 1 1049/16227747879  95

 31.08.59   офтальмология
 1 2652/15714853985  98

 2 1485/19217734787  122

 3 2564/17126914868  98

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гайворонская Татьяна Владимировна
Должность: Исполняющий обязанности ректора
Дата подписания: 23.08.2024 15:49:23
Уникальный программный ключ:
6f07d1a84c5f53d874a641c5c902f2bf6e1bdefb

 31.08.20   психиатрия
 1 788/17616985314  88

 31.08.09   рентгенология
 1 2308/22163550329  77

 2 464/13373002822  85

 31.08.63   сердечно-сосудистая хирургия
 1 236/11481857664  100

 31.08.72   стоматология общей практики
 1 2356/17824590100  93

 31.08.75   стоматология ортопедическая
 1 2014/16136968485  86

 2 1002/14977147312  86

 31.08.74   стоматология хирургическая
 1 2410/19539743831  87

 2 1918/16705683488  87

 3 538/22069118542  83

 4 468/15919087201  86

 5 466/16718786216  87

 31.08.53   эндокринология
 1 276/16179426185  76

 2 1759/18610372966  106